
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

00 Vedlejší a ostatní náklady 0 0 0 0 0

001 Vedlejší a ostatní náklady 0 0 0 0 0

001 Školní budova, Křivánkovo nám. 11, B 0 496 086 104178 600 264 100

01 Vnitřní stavební úpravy 0 447 572 93 990 541 562 90

02 Sanace vlhkosti obvodového zdivá 0 0 0 0 0

03 Zateplení fasády 0 48 514 10 188 58 702 10

Celkem za stavbu 0 496 086 104 178 600 264 88

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 92 981,53 19

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 39 336,26 8

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 17313,15 3

4 Vodorovné konstrukce HSV 59 573,92 12

45 Podkladní a vedlejší konstrukce HSV 2 389,22 0

5 Komunikace HSV 0,00 0

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 26 998,38 5

61a Sanace HSV 0,00 0

62 Úpravy povrchů vnější HSV 41 425,90 8

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 22 150,38 4

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 0,00 0

94 Lešení a stavební výtahy HSV 5 318,52 1

95
Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

HSV 0,00 0

96 Bourání konstrukcí HSV 9 782,09 2

97 Prorážení otvorů HSV 14 079,92 3

99 Staveníštní přesun hmot HSV 9 646,50 2

711 Izolace proti vodě PSV 2 894,21 1

712 Živičné krytiny PSV 3 790,50 1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



713 Izolace tepelné PSV 491,49 0

720 Zdravotechnická instalace PSV 17 914,80 4

723 Vnitřní plynovod PSV 7 876,00 2

730 Ústřední vytápění PSV ' 17 317,00 3

762 Konstrukce tesařské PSV 0,00 0

763 Dřevostavby PSV 0,00 0

764 Konstrukce klempířské PSV 0,00 0

765 Krytiny tvrdé PSV 0,00 0

766 Konstrukce truhlářské PSV 16 496,00 3

767 Konstrukce zámečnické PSV 0,00 0

769 Otvorové prvky z plastu PSV 0,00 0

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 5 463,72 1

776 Podlahy povlakové PSV 0,00 0

781 Obklady keramické PSV 13 521,89 3

784 Malby PSV 0,00 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot MON 34 856,22 7

M21 Elektromontáže MON 29 153,00 6

M24 Montáže vzduchotechnických zařízení MON 5 315,00 1

VN Vedlejší náklady VN 0,00 0

Cena celkem 496 085,60 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet

S: S03/2017 Stavební úpravy Školní budovy,Žebětín

0 : 001 Školní budova, Křivánkovo nám. 11, Brno-Žebétín

R: 01 Vnitřní stavební úpravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem

DII: 1 Zemní práce 92 981,53
1 132201110R00 Hloubeni rýh S.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 12,15000 357.00 4 337,55

kanalizace doplněni základů pod podl.vpusti kotle 

12,8x0,8x0,6+6

12,15000

2 139711101RT3 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor. 1-4, hornina 3 m3 34,75000 980,00 34 055,00

doplnění základů přístavku m .103,104 15,5x1x1,1x2 

výkop dešťových svodů a lapačů splavenin 

výkop podlahy m.107 6,49x0,5

27,50000

4,00000

3,24500

3 162701105R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 61,89000 214,00 13 244,46

4 162701109R00 Příplatek k vod. přemístěni hor. 1-4 za další 1 km m3 309,45000 14,40 4 456,08

61,89x5 309,45000

5 162201201R00 Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m m3 61,89000 159.00 9 840,51

6
7

8

162201209R00 

175101101RT2

199000002R00

Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.1-4 

Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 

štěrkopísku frakce 0 - 22 mm 

Poplatek za skládku horniny 1 -4

m3

m3

m3

61.89000 

7,59600

61.89000

136.00

758.00

208.00

8 417,04 

5 757,77

12 873,12

DII: 2 Základy a zvláštní zakládání 39 336,26
9

10

271531111R00 

274313621R00

Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm 

Beton základových pasů prostý C 20/25

m3

m3

7,59800

14,78000

1 098.00

2 097,00

8 342,60 

30 993,66

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 17313,15
11

13

19

20 

21 

23

310238211R00 

311231136R00 

342255020R00 

342255024R00 

342255026R00 

346244381RT2

Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC

Zdivo nosné cihelné z CP 25 P15 na MC 10

Příčky z desek Ytong tl. 5 cm

Příčky z desek Ytong tl. 10 cm

Příčky z desek Ytong tl. 12,5 cm

Plentovánf ocelových nosníků výšky do 20 cm, s použitím

suché maltové směsi

m3

m3

m2

m2

m2

m2

0,23100

1,91500

4,12500

5,82000

8,51200

0,51700

3 580,00

4 230.00

356.00 

401,90

496.00

689.00

826,98 

8 100,45

1 468,50

2 339,06 

4 221,95

356,21

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 59 573,92
36

48R

416061112R00

1353843.R

Kazeta Gyptone Base 31, hrana A, bez izolace 

Dodávka a montáž zárubnf HSED2D

m2

ks

21,37000

14,00000

616.00 

3 315,00

13163,92 

46 410,00

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 2 389,22
49 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 3,15200 758,00 2 389,22

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 26 998,38
51

52 

57

601011112R00 

601011141R00 

612403399R00

Omítka stropů jádrová Cemix 082 ručně 

Štuk na stropech Cemix 033 ručně 

Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou

m2

m2

m2

64,75000

12,35000

5,26000

204,90

141.00

257.00

13 267,28 

1 741,35 

1 351,82

58 612403384R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS m 2,75000 729.00 2 004,75

59 612403386R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS m 12,31000 99,60 1 226,08

60 612403388R0Q Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS m 4,25000 134.00 569,50



61

Díl:

612481211R00

63

Montáž výztužné sítě (perlinky) do stérky-stěny

P o d la h y  a podlahové konstrukce

m2 64,75000 105,60 6 837,60 

22 150,38
63 631312611R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 m3 2,17000 2 864,00 6 214,88

64 631313611R00 Mazanina betonová tl. 8 -1 2  cm C 16/20 m3 3,55000 2 976,00 10 564,80

65

Díl:

631361921RT4

94

Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 

100/100 mm KH30

Lešení a stavební výtahy

t 0,21500 24 980,00 5 370,70

5 318.52
69

Díl:

941955002R00

96

Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m

Bourání konstrukcí

m2 56,40000 64,30 5 318,52

9 782.09
72 962031132R00 Bourání příček cihelných tl. 10 cm m2 5,17200 77,00 398,24

73 962031133R00 Bourání příček cihelných tl. 15 cm m2 7,26000 99.00 718,74

74 962032231R00 Bourání zdivá z cihel pálených na MVC m3 1,72800 605.00 1 045,44

77 965042131RT2 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2, ručně tl. 

mazaniny 8 -1 0  cm

m3 1,81600 2 190.00 3 977,04

78 965042221RT1 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2, 

ručně tl. mazaniny 10 -1 5  cm

m3 1,32800 2 310,00 3 067,68

79 965081713R00 Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 m2 2,10000 31.50 66,15

80 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 2,00000 8,70 17,40

81

Díl:

968072455ROO 

97

Vybouráni kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2

Prorážení otvorů

m2 2,10000 234,00 491,40 

14 079,92
84 970031018R00 Vrtání jádrové do zdivá cihelného d 150 mm m 1,45000 5 977,50 8 667,38

86 971033361 ROO Vybourání otv. zeď cihel, pl.0,09 m2, tl.60cm, MVC kus 4,00000 289.00 1 156,00

88 971033431ROO Vybourání otv. zeď cihel, pl.0,25 m2, tl.15cm, MVC kus 2,00000 48.30 96,60

92 974031143R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 10 cm m 21,30000 81.50 1 735,95

94 974031164R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm m 3,50000 153.60 537,60

97 978013141ROO Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % m2 48,75000 15,70 765,38

98

Díl:

978059531 ROO 

99

Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2

Staveništní přesun hmot

m2 17,38000 64,50 1 121,01 

9 646.50
101

Díl:

999281108R00 

711

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m

Izolace proti vodě

t 14,75000 654,00 9 646,50 

2 894.21
102 711111001RZ1 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studená, 1x 

nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP

m2 24,71000 16,80 415,13

103

Díl;

711141559RZ1

712

Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - 

včetně dodávky Bitubitagit S 35

Živičné krytiny

m2 16,98000 146,00 2 479,08 

3 790.50
111

Díl:

712373121GT3

713

Krytina střech do 10° fólie, 6 kotev/m2, na ocel, tl. izolace

do 220 mm, fólie mPVC tl. 1,5 mm

Izolace teoelné

m2 4,75000 798,00 3 790,50

491,49
115 713121111R00 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá m2 12,70000 17,40 220,98

118

Díl:

713191100RT9

720

Položení separační fólie, včetně dodávky fólie

Zdravotechnická instalace

m2 12,70000 21,30 270,51

17 914.80
133

Díl:

720-001

723

ZTI, viz samostatný položkový rozpočet

Vnitřní plvnovod

kus 1,00000 17 914.80 17 914,80

7 876,00
134

Díl:

723-001

730

Plynoinstalace, viz samostatný položkový rozpočet 

Ústřední vytápění

kus 1,00000 7 876.00 7 876,00

17 317.00
135

Díl:

730-001

766

Ústřední vytápění, viz samostatný položkový rozpočet

Konstrukce truhlářské

kus 1,00000 17 317,00 17 317,00

16 496,00
165 766-009 D+M vnitřních dveří 900x1970 mm, plné dýhované, T/6 kus 1,00000 3 100,00 3 100,00

169R

Díl:

766-014

771

Repase vstupních dveří do budovy vč. Nátěru

Podlahy z dlaždic a obklady

kus 1,00000 13 396,00 13 396,00 

5 463.72
180 771479001ROO Řezání dlaždic keramických pro sokllky m 17,50000 59,10 1 034,25

181 771575109RT1 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm, weber.for 

profiflex (lep),weber.color perfect (sp)

m2 6,35000 394,10 2 502,54

183

Díl:

5976421OR 

781

Dlažba Taurus Granit hladká protiskl. 300x300x9 mm, 

Nordic

Obklady keramické

m2 7,15000 269,50 1 926,93 

13 521,89
190 781475114RT1 Obklad vnitřni stěn keramický, do tmele, 20x20 cm, 

weber.for profiflex (lep).weber.color comfort (sp)

m2 18,75000 361.00 6 768,75

195 597813663R Obkládačka 20x25 světle šedá mat, Color One
í f

m2 21,31000 316,90 6 753,14



Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 27 768,34
200

201

202

203

204

205

Díl:

979011111R00

979011121R00

979081111R00

979081121R00

979990107R00

979087312R00

M21

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP

Příplatek za každé další podlaží

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Poplatek za skládku suti - směs betonu.cihel,dřeva

Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m

Elektromontáže

t

t

t

t

t

t

12.38000

12.38000

12.38000

185,70000

12.38000

12.38000

239.00

123,50

157.00

13.90

1 320,00

195.00

2 958,82

1 528,93

1 943,66

2 581,23

16 341,60

2 414,10

29 153,00
206

Díl:

M21-001

M24

Elektroinstalace + hromosvod, viz samostatný položkový

rozpočet

Montáže vzduchotechnických zařízení

kus 1,00000 29153,00 29 153,00

5 315,00
207 M24-001 Vzduchotechnika, viz samostatný položkový rozpočet kus 1,00000 5 315,00 5 315,00

C e l k e m 447 571,82

Poznámky uchazeče k zadání



Položkový rozpočet

S: S03/2017 Stavební úpravy školní budovy,Žebětln

0; 001 Školní budova, Křivánkovo nám. 11, Brno-Žebětln

R: 03 Zateplení fasády

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 41 425,90
12 622311134RT3 Zateplovací systém Baumit, fasáda, EPS F tl.140 mm, s

omítkou SilikonTop 3,2 kg/m2, lepidlo ProContact

m2 17,35000 829,00 14 383,15

18 622481211RT2 Montáž výztužné síté (perlinky) do stérky-stény, včetně

výztužné síté a štěrkového tmelu Baumit a odbourání

vč.znovu vytvoření římsy budovy

m2 178,50000 151,50 27 042,75

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 7 087,88
53 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 3,16000 239.00 755,24

54 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 3,16000 123,50 390,26

55 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 3,16000 157,00 496,12

56 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 47,40000 13,90 658,86

57 979990107R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva t 3,16000 1 320,00 4 171,20

58 979087312R00 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m t 3,16000 195.00 616,20

Celkem 48 513,78

Poznámky uchazeče k zadáni


